
PROCÉS SELECTIU

Procés selectiu 1 plaça de vigilant, funcionari de carrera – 2ona prova cultural i 3era prova 
de coneixements específics.

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Ajuntament del Morell
data 3 de març de 2023
Hora d’inici 08.30
Hora acabament 11:00

Procés selectiu

Núm 2531/2022
Plaça Vigilant local
Grup C2
Sistema Concurs-Oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2022-1270, 21 de novembre de 2022.

Tribunal
President Xavier Tardiu Bonet

 Secretari Sònia Piñol Guasch
Vocal en representació de l’Administració 
Local

Antonio Pacheco Garcia

Vocal en representació de la Direcció 
General D’Administració de Seguretat

Miquel Molluna Cano

 Vocal en representació de l’Institut de 
Seguretat Pública de Catalunya Joaquin Ferré Moliné

Al Morell, avui dia 3 de març de 2023, el tribunal qualificador es reuneix a les 8.15 del 
matí atès que existeix quòrum suficient es declara constituït vàlidament des d’aquest 
moment, amb la totalitat dels seus membres.

1.  Seguidament,  a  les  8.30 del  matí  es  realitza  la  crida  dels  aspirants  que han de 
realitzar la segona prova cultura. 

ASPIRANTS PRESENTATS

NOM I COGNOMS  DNI

IVAN MORA RODRIGUEZ ***6145**

MARC TORRES BORRELLAS ***0044**

MARCOS CARRILLO MACHUCA ***1012**

RUBEN PUYOL TORRES ***1652**

GUILLERMO RIBERA SUBIRATS ***3169**
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ASPIRANTS NO PRESENTATS

1 CRISTINA SILVA MARTOS ***0052**

2 M. CARMEN CASTILLO HUERTA ***1149**

3 CARLOS CENIZO FUENTES ***6444**

4 LLUC GATIUS MUÑOZ ***8497**

5 ANTONIO ANDRES LASHERAS VILLEGAS ***8648**

6 JUDIT VIZCAINO GASCON ***5737**

7 OMAR TEMIMI MARTINEZ ***5966**

Els/les aspirants no presentats queden fora del procés selectiu.

2. El President  del Tribunal  al  iniciar  la prova cultura fa una breu explicació en què 
consistirà la prova “Aquest exercici consistirà en contestar per escrit, durant 20 minuts, 
un qüestionari de 20 preguntes tipus test sobre els aspectes socioculturals del municipi 
del Morell.  

La valoració es realitzarà segons el següent barem:

-0,50 punt per cada resposta correcta
- restar 0,125 per cada resposta incorrecta.
-no restar les preguntes en blanc.
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Per superar aquesta prova caldrà obtenir una puntuació mínima de 5 en tot l’exercici 
havent contestat correctament com a mínim 11 preguntes de tot l’exercici. 

La puntuació d’aquest exercici serà de 0 a 10 punts i serà necessari una puntuació igual 
o superior a 5 punts per passar a la següent.”

RESULTATS DE LA PROVA CULTURA:

Nº NOM I COGNOMS  DNI Resultats cultural

1 IVAN MORA RODRIGUEZ ***6145** 7,625

2 MARC TORRES BORRELLAS ***0044** 8,875

3 MARCOS CARRILLO MACHUCA ***1012** 7,880

4 RUBEN PUYOL TORRES ***1652** 7,500

5 GUILLERMO RIBERA SUBIRATS ***3169** 8,875

6 LEONOR LÓPEZ HIDALGO ***7181** 7,000

7 DAVID BARCO FORTUNY ***7816** 5,500

8 JAVIER CANTILLO POLEY ***6916** 6,250

9 JOSE MANUEL CANTILLO POLEY ***0039** 7,625

10 IVAN GARCIA  CAPITAN ***7693** 8,125

11 AROA GONZALEZ DE LA CRUZ ***2392** 8,375

12 PABLO LOPEZ TORRES ***9643** 5,875

13 DAVID BORRELL LOPEZ ***8150** 5,750

14 ALEIX MAGRINYA ANDREU ***3390** 7,250

15 ANA ISABEL DE BLAS LOP ***0898** 8,875

16 MIREIA VIDAL GIBERT ***7001** No apte

17 JESSICA CORREA GARZÓN ***8385** 8,125

18 MANEL MILA AMAYA ***7112** 7,750

19 SONIA HIDALGO VIDELLA ***2424** 8,750

20 ALBERT GOMIS MONFORT ***5515** 8,750

PROVA DE CONEIXEMENTS:
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Prova de coneixements específics     sobre la plaça a proveir.   Aquest exercici consistirà en 
contestar per escrit, durant 40 minuts, un qüestionari de 40 preguntes tipus test sobre 
coneixements relacionats amb el temari de l’Annex II. 

La puntuació d’aquest exercici serà de 0 a 20 punts i serà necessari una puntuació igual 
o superior a 10 punts per a superar-la.

La valoració es realitzarà segons el següent barem:

-0,50 punt per cada resposta correcta
- restar 0,125 per cada resposta incorrecta.
-no restar les preguntes en blanc.

Nº NOM I COGNOMS  DNI
Resultats 
coneixements

Total

1 IVAN MORA RODRIGUEZ ***6145** 11,750  APTE

2 MARC TORRES BORRELLAS ***0044** 8,750  NO APTE

3 MARCOS CARRILLO MACHUCA ***1012** 9,875  NO APTE

4 RUBEN PUYOL TORRES ***1652** 11,125  APTE

5 GUILLERMO RIBERA SUBIRATS ***3169** 8,875  NO APTE

6 LEONOR LÓPEZ HIDALGO ***7181** 11,625  APTA

7 DAVID BARCO FORTUNY ***7816** 9,875  NO APTE

8 JAVIER CANTILLO POLEY ***6916** 6,500  NO APTE

9 JOSE MANUEL CANTILLO POLEY ***0039** 6,620  NO APTE

10 IVAN GARCIA  CAPITAN ***7693** 8,750  NO APTE

11 AROA GONZALEZ DE LA CRUZ ***2392** 14,375  APTA

12 PABLO LOPEZ TORRES ***9643** 14,250  APTE

13 DAVID BORRELL LOPEZ ***8150** 10,875  APTE

14 ALEIX MAGRINYA ANDREU ***3390** 10,750  APTE

15 ANA ISABEL DE BLAS LOP ***0898*** 9,625 NO APTA

16 JESSICA CORREA GARZÓN ***8385** 11,000  APTA

17 MANEL MILA AMAYA ***7112** 10,125  APTE

18 SONIA HIDALGO VIDELLA ***2424** 11,750  APTA

19 ALBERT GOMIS MONFORT ***5515** 9,375  NO APTE
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El tribunal emplaça als aspirants que hagin superat la prova de coneixements al dia 8 de 
març per realitzar les proves físiques.  Els aspirants hauran de lliurar al Tribunal de 
selecció el mateix dia de la prova un certificat mèdic oficial, en el que consti que 
la persona candidata és apta per realitzar les proves físiques previstes a aquestes 
bases, amb una validesa màxima de tres mesos de la data d’expedició, en el qual 
es faci constar que reuneixen les condicions físiques necessàries per portar-les a 
terme  les  proves  físiques  indicades  al  procés  selectiu.  La  no  presentació  de 
l’esmentat certificat comporta l’exclusió automàtica de l’aspirant.

Les proves físiques es realitzaran el dia 8 de març a les 9 del matí al Pavelló Municipal  
d’Esports del Morell situat a l’Avinguda dels Països Catalans, 6. Aquestes proves seran 
realitzades pels assessors/es del Consell Esportiu del Baix Camp.

Llegida la present Acta i trobada conforme, el President del Tribunal, que certifica, en 
data i lloc consignada a l’encapçalament.

El President La secretària

Xavier Tardiu Bonet Sònia Piñol Guasch

Document signat electrònicament al marge
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		esPublico Gestiona - Ajuntament del Morell
	2023-03-03T15:23:49+0100
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	XAVIER TARDIU BONET - 39906843A (FIRMA)
	Ho accepto
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